Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2024111101-CP

Aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOÃO PAULO FERNANDES LEITE,

ADJUDICA e HOMOLOGA a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n° 2024111101-CP,

referente ao Processo Administrativo n° 14100002/24, cujo obeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA

MUNICIPAL MARIA SOCORRO CHAVIER DE ALMEIDA, CONFORME AS

ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO EXECUTIVO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
M & C CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 15.386.389/0001-22

Item D escrição

SERV. DE OBRA DE

Q td . U nd. V. R ef. V. U n it. V. T o ta l

01 AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
MARIA SOCORRO CHAVIER DE
ALMEIDA

01 SRV R$ 676.407,95 R$ 495.624,62 R$ 495.624,62

Adjudicado e Homologado para M & C CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o

n° 15.386.389/0001-22, pelo melhor valor de RS 495.624,62(quatrocentos e noventa e cinco

mil, seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos) em 13/01/2025.

r-'
iCQ L#-

JOAÕ PAULO FERNANDES LEITE
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara -  Ceará -  CEP: 63.490.000 -  Telefone: 88 -  3568.4534